[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Советская, 24, с. Орловка, Городищенский район, Волгоградская область, 403014

Телефон: (84468) 4-82-18; Телефакс: (84468) 4-82-17;

E-mail: mo_orlovka@mail.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	11.04.2017

	1-1/24

            «О создании органа муниципального контроля за обеспечением сохранности   автомобильных дорог местного значения Орловского сельского поселения»

   В целях обеспечения осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения, в  соответствии с пунктом 1 статьи 13 Федерального закона  от 8 ноября 2007 года N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и  о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,   Уставом Орловского сельского поселения,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать орган муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения  Орловского сельского поселения (согласно приложению).

              2. Разместить данное  постановление на официальном сайте администрации Орловского сельского поселения в телекоммуникационной сети Интернет.

             3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

             4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Орловского сельского поселения                                                                                 Ф.М. Грачёв

Приложение

к постановлению администрации

Орловского сельского поселения

                                                                                                                                        от 11.04.2017 № 1-1/24
                                                                             Состав

органа муниципального контроля за обеспечением сохранности  автомобильных

дорог местного значения Орловского сельского поселения

	                                                                   Руководитель:

	Грачёв Федор Михайлович
	 Глава   Орловского  сельского поселения

	                                          Члены органа муниципального контроля:

	Ерохина Вера Ивановна

	Ведущий специалист администрации Орловского сельского поселения

	Гайворонская Светлана Викторовна
	Ведущий специалист администрации Орловского сельского поселения